…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
．
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
：
：
…
…
…
…
…
…
：
訂
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
·
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
．

社團法人台灣國際疾病分類學會 函

會址： 110066 台北市信義區興雅里忠孝束
路五段 59 號 12 樓

電語： 0978-900769
信箱： ticda2024(@,gmail.com
承辦人：潘美玫

受文者：本會會員、全國各醫療院所、全國大專院校醫務管理相關科系

發文日期：中華民國 114 年 5 月 06 El

發文字號：疾分學字第 114032 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 114 年度國際疾病分類員甄審考試報名簡章

主旨：本會瑾訂於 114 年 7 月 12 日（星期六）舉辦鬥 14 年度國際疾病分類員甄

審考試』 ，請協助公告並轉知相闞人員踴躍報名 。

說明：

二丶

四丶

依據本會「國際疾病分類相關證照甄審及繼續教育辦法」規定 ，第三

條之三辨理國際疾病分類員甄審考試 。

考試日期： 114 年 7 月 12 日上午 9:30"'12:00

考試地點：台北考場丶台中考場丶台南考場、花蓮考場（地點箔有異

動以日後考試通知為準）。如有考區報名人數未達 30 人者，本會得視

情況合併至其他考區辨理。

考試科目及方式：

l 、

2 、

國際疾病分類員甄審考試科目共兩科：疾病分類實務編碼、疾病

分類規則與醫學字詞。

考試方式：紙本筆試，題型為選擇題與術科編碼。

五 、 甄審考試及格者，由本學會發給國際疾病分類員甄審及格證書（證書

費新台幣$400 元於通知及格後繳交），證書有效期限為 3 年，期滿前

應依『國際疾病分類相關證照甄審及繼續教育辦法』申請展延，每次

展延期限為 3 年 。

六、 報名方式 ： 靖於 114 年 6 月 21 日前往本會 LINE@官方帳號

https://lin.ee/9p0vTdm 點選 「 甄審考試」報名，填寫相關報考資料及

將相開證明文件上傳，並依官方帳號推播通知完成轉帳及帳號末五碼

回報 。

七、 條亻生與資料符合者，慮試時間請應考人留意本會最新消息公告（准考

證可於 LINE@官方帳號「我的考試」查詢並自行以 A4 列印） 。

八丶簡章內容請詳見本會 LINE@官方帳號 https://lin.ee/9pOvTdm 。

正本：如受文者

副本：

理事長魏秀美